
      
       Anexa nr. 23 

                                                                                                                                                                      la Documentația standard nr. 115  

din 15.09.2021 

Specificații de preț 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

Numărul  procedurii de achiziție:  ocds-b3wdp1-MD-1739953291699  din 19.02.2025 

Obiectul de achiziției:   Medicamente, consumabile și accesorii medicale 

 

Cod 

CPV 
Denumirea bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de 

livrare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 Operatorul economic va completa doar loturile la care urmează să depună oferta 

3
3
1
4
0
0
0
0
-3

 

Lot nr. 8 

Seringi 10,0ml mega star 0.8 x40 mm 
bucată 4 000 0,58 0,6264 2 320,00 2 505,60 la comanda 

Beneficiarului, pe 

parcursul anului 

2025, din data 

înregistrării 

contractului la 

Ministerul 

Finanțelor, pe 

partide, în decurs a 

7 zile de la plasarea 

comenzii 

 

 

Total lot 8 2 320,00 2 505,60  

Lot nr. 11 

Seringi 5,0 ml mega star 0.7 x 40 mm 
bucată 3 000 0,50 0,54 1 500,00 1 620,00 

 

Total lot 11 1 500,00 1 620,00  

Lot nr. 24 

Gel pentru USG 5000 g 
bucată 2 177,00 212,40 354,00 424,80 

 

Total lot 24 354,00 424,80  

Lot nr. 25 

Lampă bactericidă  26 x 900mm 
bucată 10 228,00 273,60 2 280,00 2  736,00 

 

Total lot 25 2 280,00 2 736,00  

Lot nr. 70   „Hematologic automat sistem închis BC-30s, MINDRAY” 

3
3

6
9
6
5
0
0
-0

 

poziția 70.1 

M-30D DILUENT (Solutie de diluare 

compatibila cu analizatorul BC-30s, 

Mindray, China) 

set 12 1 200,00 1 296,00 14 400,00 15 552,00 

 

 

 

 

 

la comanda 

Beneficiarului, pe 

parcursul anului 

2025, din data 

înregistrării 

contractului la 

Ministerul 

Finanțelor, pe 

 

 

poziția 70.2 

M-30CFL LYSE (Solutie de lizare 

compatibila cu analizatorul BC-30s, 

Mindray, China) 

set 4 1 600,00 1 728,00 6 400,00 6 912,00 

 

poziția 70.3 

M-68 Probe Cleanser (Solutie de 

curatare compatibila cu analizatorul 

BC-30s, Mindray, China) 

set 6 650,00 780,00 3 900,00 4 680,00  

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1739953291699


poziția 70.4 

BC-3D Control 3 x 3.0ml Tri-

pack(1L, 1N, 1H) (Control in 3 

nivele compatibil cu analizatorul BC-

30s, Mindray, China) 

set 3 3 000,00 3 240,00 9 000,00 9 720,00 

partide, în decurs a 

7 zile de la plasarea 

comenzii  

 

 Total lot 70 33 700,00 36 864,00   

 TOTAL 40 154,00 44 150,40     

 

 

 

Semnat:_______________                                                                                                                               Numele, Prenumele:  Cobzari-Țurcan Rodica  

                                                                                                                                                                                                     În calitate de: Administrator              

                                                                                                                                                                                                 Ofertantul:  ,,Aelo Grup’’ SRL    

                                                                                                                                                         Adresa:   Mun.Chișinău, str. Petru Movilă 23/5,ap (of)3  
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